
       

KAWASAKI Z 400  
2019 - 

Part Nr. 650 
 

 

M6 x 12 

DIN7991 

 M8 x 45 DIN7991 
+123221508 

M8 x 30 

DIN7380 
 

M5 x 20 DIN7380 

+ M5 DIN934 

+WASHER DIN9021 

813 LB 
813 RK 

M8 x 20 

DIN912 

+ 807Z 

M8 x 20 

DIN912 

+ 807Z 

M6 x 35 
DIN7380 + 

123121506 
 

M6 x 16 DIN7380 
+ 816R  

M6 x 25 DIN7380 

817 + 123120306 
+ M6 DIN934 

+LOCTITE! 

 

818050 

810R +  
M6 x 25 DIN7991 

 

819M6L 
 

 M8 x 25 
DIN7380 

M5 x 6 DIN7380 

 + BD20 

8370 

M8 x 45 DIN7991 
+123221508 

M8 x 45 DIN7991 
+ 123121708 

S0604 

M5 x 20 DIN7380 
+ M5 DIN934 

+WASHER DIN9021 


